— 1 —

江商务贸发〔2021〕115号

各市（区）商务主管部门，各有关企业：

为促进国内国际双循环，帮助我市企业开拓国际国内市场，

促进国际、国内资源整合和经贸合作，我局将组织企业参加 2022

年中国（深圳）跨境电商展览会（春季），现将有关事项通知如下：

一、展会名称

2022 年中国（深圳）跨境电商展览会（春季）（China (Shenzhen)

Cross Border E-Commerce Fair（CCBEC））

二、展会时间

2022年 3月 24-26日（3天）

 — 2 —

三、展会地点

深圳国际会展中心（宝安新馆）

四、主办单位

中国国际商会等

五、展品和展区

（一）供货商展区。

家居日用消费品：餐厨用品、桌上摆件、不锈钢制品、餐具、

玻璃器皿、塑料用品、硅胶制品、厨房家具及附件、家居收纳、

家居日用、家居摆件、浴室用具及附件、清洁用具、衣物储藏及

家用五金器具等。

节庆用品及圣诞用品：设计礼赠品、节日用品、玩具、文具

用品、电子礼品、首饰配件、手工艺品、免洗餐具、餐巾和桌布、

舞会用品、气球、舞会服饰、各类丝带、 包装产品、人造花/植

物、花环、人造树、天然花艺产品、各式花器、室内/外陶瓷金属

物品、花卉制作基本用材、蜡烛、烛台、蜡烛配件、香熏、圣诞

树装饰物、电子圣诞礼品、降临节物品、复活节饰品、万圣节饰

品、瓷器和玻璃饰品、金属物品、宗教信仰物品等。

消费电子及家用电器：视听娱乐及电子玩具、游戏电竞、数

码影像、可穿戴设备、手机周边、充电产品、3C礼品、家用电器、

个人护理及健康电器、安防及智能家居、家居灯饰等。

鞋服箱包：男女装、童装、内衣、背包、箱包、布艺、家纺、

时装鞋、运动鞋、童鞋、凉鞋及拖鞋、饰品、眼镜、健身服装、

健身装备、健身产品等。

 — 3 —

综合体育用品：体育用品、户外运动用品、雪上运动及装备、

板类运动（滑板、雪板）、健身器械及配件、运动器材及设备、

运动功能（拍类、鞋类、球类及室内运动、团队运动等）、运动

服装、休闲装、面料及辅料、运动生活时尚、业内新品牌发布、

媒体、协会、服务商等。

五金户外花园及建材家饰：五金工具、花园工具、户外家具、

烧烤炉、烧烤配件、遮阳伞、遮阳棚、电动工具、手动工具、花

园装饰、室内家具、壁纸、门窗卫浴、办公家具等。

食品、保健品、大健康医疗护理：食品、保健食品、按摩椅、

按摩床、足浴用品、眼部按摩仪、眼罩、护目镜、护眼仪、血压、

血糖检测仪、口罩、电子体温表、家用心电图、健康检测仪、计

步器等各种家用检测仪、富氢水杯、富氢水机、氢水滤芯、高端

饮用水产品、家用水设备等。

宠物用品：宠物服饰、窝垫、美容洗护、项圈、牵引绳、宠

舍、宠物食品、宠物背包、玩具、食具、推车、训导智能用品及

卫生用品等。

美容美发及美妆个护：身体护理产品， SPA产品、足部护理

产品，日光护理，健康护理、包材类产品、口红盒、各式彩妆盒、

香水瓶、各种类别的美容化妆用品、化妆品及彩妆、美容仪器、

修甲及美甲护理、假发、发饰、发剪发梳、洗护发用品、美发器

材和理容椅、发廊家具等。

 — 4 —

（二）服务商展区。

信息咨询、物流存储、供应链、代运营、跨境营销、运营管

理系统、支付平台、教育培训、人才招聘、保险、知识产权、法

律咨询、商标注册等。

（三）平台展区。

B2B/B2C跨境电商平台、海内外零售电商、跨境电商产业园区

/综试区、招商政策、项目推荐、投资环境展示等。

六、参展费用

详见附件 1。

七、展会介绍

中国（深圳）跨境电商展览会由中国国际商会、深圳市招商

会展管理有限公司、法兰克福展览（深圳）有限公司、北京泰莱

特国际会展有限公司、深圳华侨城湾区发展有限公司五大主办单

位共同举办。展会充分利用法兰克福展览集团的全球专业展会资

源，深圳市招商会展管理有限公司的丰富本土运营经验以及北京

泰莱特国际会展有限公司优质的产业资源，汇聚了各行业中国优

质出口供应商及国际知名品牌企业，通过海内外大量权威电商平

台、全领域服务商的积极参与，不仅助力中国供应商实现国内国

际双循环的贸易往来，同时引进合适的国际品牌落地中国市场，

为供应商和品牌提供全面而高效的商贸平台。

八、相关扶持政策

符合条件的参展企业可以申请相关扶持资金的资助。

 — 5 —

九、相关纪律

参展单位应组织参展人员进行展前纪律、保密制度、知识产权

等方面的学习和培训，切实加强对参展人员的管理，确保顺利参展。

十、有关要求

请各市（区）商务主管部门积极发动属地企业参加。有意参

加的企业请于 12月 31日前填妥报名回执（附件 2）传真至我局。

由于展位有限，组展机构将按照先到先得的原则安排展位。

特此通知。

附件：1．2022年中国（深圳）跨境电商展览会（春季）

参考费用

2．2022年中国（深圳）跨境电商展览会（春季）

报名回执

江门市商务局

  2021年 11月 11日

（联系人：谭先生，电话：3507350，传真：3501809）

公开方式：主动公开